規則様式第59号

	軽油引取税特別徴収義務者
登録変更・消除申請書

　　　年　　月　　日

大阪府なにわ北府税事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあつては、法人番号）

　　大阪府税条例第61条　　　　　 の規定により、次のとおり登録の　　　　　を

申請します。
登　　録　　変　　更
変更を生じた年月日
　　　　　　年　　　月　　　日
変更事項
変更前
変更後
登　録　消　除
変更事項
備　　　考

変 更

消 除

第4項

第5項